Estado do Rio Grande do Sul

   Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas
Fone: (51)3773-1096 Fax: 3773-1183 Av. São Pedro, 1213, Centro, Poço das Antas/RS

Site: www.pocodasantas.rs.leg.br E-mail: camara@pocodasantas.rs.gov.br

PORTARIA N°. 047/2021.

                            A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

POÇO DAS ANTAS, Andréia Brinckmann Griebeler, no uso das atribuições legais e

regimentais

R E S O L V E

      1º - Nomear, Fernanda Laísa Herbert, brasileira, CPF nº 044.327.760-56,

residente e domiciliada neste Município, para o Cargo em Comissão de Diretor Legislativo –

CC1.5, a contar do dia 04 de janeiro de 2021.

      2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

    Câmara Municipal de Vereadores de Poço das Antas, 04 de janeiro de 2021.

Andréia Brinckmann Griebeler

Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Poço das Antas

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM ___/___/___.

REGISTRADO E PUBLICADO

EM ___/___/___.

mailto:camara@pocodasantas.rs.gov.br